CandyrauHoBa UnbBupa CanaBaToOBHa

dopmMa cBeOeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLMUKOM oTyeTax 3a | kBsapTan 2025 roaa.

Mo3uuuna

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Iop. MU0

3aKJilouMBLUee OaTa
AOroBop Ha cocTaBsieHus

nposepeHue oT4yeTa
OLLeHKH

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

000
"PernoHasnbHoe

001-25/H 18.01.2025
areHTCTBO OLEHKU

M 3KCnepTusbl"

000
"PernoHasnbHoe

002-25/H 18.01.2025
aAleHTCTBO OLLEeHKN

M 3kcnepTusbl”

000
"PernoHanbHoe

003-25/H 18.01.2025
AreHTCTBO OLLEHKN

M 3kcnepTusbl”

000
"PernoHanbHoe

004-25/H 18.01.2025
AreHTCTBO OL,eHKN

M 3kcnepTusbl"

000
"PernoHanbHoe

007-25/H 24.01.2025
AreHTCTBO OLEeHKN

M aKcnepTunsbl”

000
"PernoHanbHoe

008-25/H 24.01.2025
areHTCTBO OLIEHKN

M akcnepTunsbl"

CBepeHun

CangytanHoBa MnbBnpa CanaBaToBHa

010166
13.02.2017

Bup,
O0BbeKT .

onpepenseMon
OLLeHKM

CTOMMOCTH
HeaBUXUMOoe

pbIHOYHas
MMYLLLECTBO
HeaBMXnMoe

pbIHOYHas
MMYLLLECTBO
HeaBMXMMoe

pbIHOYHas
MMYLLIECTBO
HeaBMXNMoe

pbIHOYHas
MMYLLIECTBO
HeaBUXUMoe

pbIHOYHas
MMYLLIECTBO
HedBUXUMoe

pbIHOYHas
MMYLLECTBO

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATesIbHOCTH

OueHka
HeOBMXXMNMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU



010-25/T

012-25/t

013-25/H

014-25/H

018-25/H

019-25/H

024-25/H

025-25/H

026-25/c

030-25/c

000
"PernoHansHoe
areHTCTBO OLLEeHKN
M aKcnepTunsbl”

000
"PernoHanbHoe
AreHTCTBO OLEHKN
M akcnepTunsbl”

000
"PernoHanbHoe
areHTCTBO OLLEeHKN
M 3kcnepTunsbl"

000
"PernoHansHoe
areHTCTBO OLeHKM
M 3kcnepTunsbl”

000
"PernoHanbHoe
areHTCTBO OLEHKN
M 3KCnepTunsb"

000
"PernoHanbHoe
areHTCTBO OLEHKN
M 3KCnepTusbl"

000
"PernoHansHoe
areHTCTBO OLEHKN
M 3kcnepTunsbl"

000
"PervoHansHoe
areHTCTBO OLEHKN
M 3kcnepTusbl"

000
"PernoHansHoe
areHTCTBO OLEeHKN
M 3kcnepTusbl”

000
"PernoHansHoe
areHTCTBO OLEHKN
M aKcnepTunsbl"

21.03.2025

10.02.2025

31.01.2025

31.01.2025

24.02.2025

07.02.2025

13.02.2025

19.02.2025

03.02.2025

25.02.2025

LABUXMMOE
NMYLLLECTBO

OBUXKUMOE
NMYLLIECTBO

HegBn»XunmMmoe
nMyLecTBso

HegBn»XxunmMmoe
nMyLLecTBo

HegB>XunmMmoe
nMyLLecTBo

HeaBn»XxunmMmoe
nMyLiecTBo

HeaBUXMMOe
UMYLLECTBO

HeOBMXXMMOe
NMYLLECTBO

LABUXMMOE
NMYLLLECTBO

LABUXMMOE
NMYLLLECTBO

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

OueHka
OBVXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXMMOTr0
nMyLlecTBa

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HedBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
OBVXKNMOro
nMyLecTBa

OueHka
OBVXMMOIo
nMyLecTBa



031-25/H

034-25/t

038-25/c

040-25/T

000
"PernoHansHoe
areHTCTBO OLLEeHKN
M aKcnepTunsbl”

000
"PernoHanbHoe
AreHTCTBO OLEHKN
M akcnepTunsbl”

000
"PernoHanbHoe
areHTCTBO OLLEeHKN
M 3kcnepTunsbl"

000
"PernoHansHoe
areHTCTBO OLeHKM
M 3kcnepTunsbl”

26.02.2025

12.03.2025

18.03.2025

24.03.2025

HeOBMXXMMOe
NMYLLLECTBO

OBUXKUMOE
NMYLLIECTBO

OBUXKUMOE
NMYLLLECTBO

OBUXXMMOe
MMYLLLECTBO

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka

HeOBVM>XXUMOCTHU

OueHka
OBVXMMOTr0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXMMOTro
nMyLLecTBa

OueHka
OBVXMMOro
MMyLLecTBa



