

Сайфутдинова Ильвира Салаватовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Сайфутдинова Ильвира Салаватовна			
Номер в реестре членов РОО		010166			
Дата включения в реестр членов РОО		13.02.2017			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
001-25/н	ООО "Региональное агентство оценки и экспертизы"	18.01.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
002-25/н	ООО "Региональное агентство оценки и экспертизы"	18.01.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
003-25/н	ООО "Региональное агентство оценки и экспертизы"	18.01.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
004-25/н	ООО "Региональное агентство оценки и экспертизы"	18.01.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
007-25/н	ООО "Региональное агентство оценки и экспертизы"	24.01.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
008-25/н	ООО "Региональное агентство оценки и экспертизы"	24.01.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
010-25/т	ООО "Региональное агентство оценки и экспертизы"	21.03.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
012-25/т	ООО "Региональное агентство оценки и экспертизы"	10.02.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
013-25/н	ООО "Региональное агентство оценки и экспертизы"	31.01.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
014-25/н	ООО "Региональное агентство оценки и экспертизы"	31.01.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
018-25/н	ООО "Региональное агентство оценки и экспертизы"	24.02.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
019-25/н	ООО "Региональное агентство оценки и экспертизы"	07.02.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
024-25/н	ООО "Региональное агентство оценки и экспертизы"	13.02.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
025-25/н	ООО "Региональное агентство оценки и экспертизы"	19.02.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
026-25/с	ООО "Региональное агентство оценки и экспертизы"	03.02.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
030-25/с	ООО "Региональное агентство оценки и экспертизы"	25.02.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
031-25/н	ООО "Региональное агентство оценки и экспертизы"	26.02.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
034-25/т	ООО "Региональное агентство оценки и экспертизы"	12.03.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
038-25/с	ООО "Региональное агентство оценки и экспертизы"	18.03.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества

040-25/т	ООО "Региональное агентство оценки и экспертизы"	24.03.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
----------	---	------------	-----------------------	----------	-------------------------------